
Resultatlista fripistolcup i Nordmaling 2017-07-30

Match 1 Klass Lic.nr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Antal 101

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H3 939296 86 86 83 79 93 84 511 1

2 Tomas Backlund Umeå Pistolskytteklubb H2 1553801 87 83 90 86 76 87 509 5

3 Lars Palo Skellefteå Pistolskytteförening H1 1717012 79 86 90 86 80 84 505 3

4 David Nording Rundviks Pistolskytteklubb H2 8731 81 79 89 80 89 86 504 5

5 Jonas Larsson Malå Pistolskytteklubb H2 1089346 77 87 85 83 89 79 500 2

6 Sven Carlsson Skellefteå Pistolskytteförening H2 1572100 89 81 85 82 82 80 499 6

7 Roger C Åström Skellefteå Pistolskytteförening H2 1534417 86 78 91 75 83 78 491 3

8 Peder Eriksson Rundviks Pistolskytteklubb H2 1017037 76 80 78 80 77 79 470 2

9 Patrik Frost Skellefteå Pistolskytteförening H2 543723 76 76 72 77 84 79 464 2

10 Jukka Paaso Luleå Sportskytteklubb H2 1517548 77 72 80 79 79 77 464 2

11 Thomas Dahlberg Rundviks Pistolskytteklubb H2 102423 72 80 75 79 81 70 457 3

12 Greger Karlsson Malå Pistolskytteklubb H1 1925280 66 67 70 75 87 74 439 0

13 Ulf Eriksson Nysätra Pistolklubb H1 1649094 58 69 69 80 81 77 434 1

14 Leif Wennberg Rundviks Pistolskytteklubb H1 4144330 53 58 57 68 74 76 386 1

Match 2 Klass Lic.nr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt Antal 101

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H3 939296 80 81 89 87 94 87 518 6

2 Tomas Backlund Umeå Pistolskytteklubb H2 1553801 84 78 87 88 85 92 514 3

3 David Nording Rundviks Pistolskytteklubb H2 8731 84 81 90 80 84 84 503 6

4 Roger C Åström Skellefteå Pistolskytteförening H2 1534417 82 80 85 78 86 85 496 2

5 Jonas Larsson Malå Pistolskytteklubb H2 1089346 76 88 76 86 85 84 495 4

6 Patrik Frost Skellefteå Pistolskytteförening H2 543723 65 78 77 70 69 70 429 4

7 Thomas Dahlberg Rundviks Pistolskytteklubb H2 102423 81 80 79 79 77 74 470 1

8 Lars Palo Skellefteå Pistolskytteförening H1 1717012 80 84 81 74 77 72 468 4

9 Jukka Paaso Luleå Sportskytteklubb H2 1517548 83 82 80 76 68 79 468 3

10 Sven Carlsson Skellefteå Pistolskytteförening H2 1572100 88 70 70 80 70 79 457 1

11 Ulf Eriksson Nysätra Pistolklubb H1 1649094 72 75 72 79 76 79 453 2

12 Greger Karlsson Malå Pistolskytteklubb H1 1925280 64 76 79 74 80 69 442 2

13 Peder Eriksson Rundviks Pistolskytteklubb H2 1017037 65 78 77 70 69 70 429 4

14 Leif Wennberg Rundviks Pistolskytteklubb H1 4144330 80 77 66 52 72 60 407 1



Snittpoäng Match 1 och Match 2 plus final Snitt Final Totalt

1 Jan-Olov Danielsson 514,5 84 598,5 Cupsegrare 2017!

2 Tomas Backlund 511,5 82 593,5

3 David Nording 503,5 83 586,5

4 Roger C Åström 493,5 86 579,5

5 Jonas Larsson 497,5 78 575,5

6 Lars Palo 486,5 82 568,5

7 Patrik Frost 473,0 89 562,0

8 Sven Carlsson 478,0 77 555,0

9 Jukka Paaso 466,0 83 549,0

10 Thomas Dahlberg 463,5 63 526,5

11 Greger Karlsson 440,5 75 515,5

12 Ulf Eriksson 443,5 63 506,5

13 Leif Wennberg 396,5 70 466,5

14 Peder Eriksson 449,5 - 449,5

Efter årets upplaga så har följande skyttar inteckningar i det uppsatta priset:

Tomas Backlund har 2 inteckningar, J-O Danielsson, Peter Fredriksson, Dan Tieva, David Nording och Sven Carlsson har var sin inteckning i vandringspriset.


